
23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌ULTRA-LAUF (52 KM)   OVERALL-RANKING

03:45:543:45:53.21ABAV1983DECOCK, Wouter(4090)1

03:49:453:49:44.06Rhein-Berg Runners1972SKOPNIK, Manuel(4073)2

03:51:173:51:16.12KAAGent1972BUYST, Bart(4060)3

04:00:444:00:43.77TV Konzen1981RUBEL, Thomas(4033)4

04:13:374:13:34.98ESV Bitterfeld1984ANDERS, Sebastian(4086)5

04:14:154:14:13.78TSV Feytal1991EICHEN, Julian(4096)6

04:20:354:20:33.76TUS Bengel1981COMES, Michael(4053)7

04:27:154:27:13.70Selbstläufer SV Altenahr1959FRINGS, Eule(4107)8

04:27:154:27:13.62Selbstläufer SV Altenahr1989LENGER, Rebecca(4118)9

04:29:404:29:38.951974STÜBNER, Oliver(4120)10

04:33:344:33:28.27SC Komet Steckenborn1976ENGELEN, Andreas(4105)11

04:36:494:36:43.62Team Laufcampus1969DANHAUSEN, Axel(4087)12

04:39:554:39:45.741988BEYHS, Marcel Martin(4104)13

04:40:344:40:25.261980GUSOVIUS, Michael(4040)14

04:44:044:44:00.38TV Vorst1972ICK, Lothar(4084)15

04:45:034:45:00.11China Kids1986ZHANG, Figo Huanyu(4122)16

04:46:334:46:28.15SCC Saffig1981MOHR, Michael(4099)17

04:47:264:47:20.34TuS Kreuzweingarten-Rheder1973COMES, Ole(4119)18

04:50:354:50:30.77LG Mützenich1978VAN ENDERT, Peter(4077)19

04:52:244:52:21.66LG Ultralauf1966HÄUßLER, Andreas(4071)20

04:52:384:52:29.15Birkesdorfer TV1975SAUREN, Desiree(4100)21

04:52:394:52:28.81LT Schleich1980KRISCHER, Stefan(4006)22

04:55:214:55:16.77LG Laacher See1966HELLER, Karl(4028)23

04:59:254:59:19.39SSF Bonn1973BEISENHERZ, Susanne(4061)24

05:02:015:01:52.551985STEFFENS, Bastian(4103)25

05:06:555:06:52.761982SCHMERFELD, Jasmin(4097)26

05:08:275:08:23.64TuRa Brüggen 19231966GIERLING, Volker(4081)27

05:08:325:08:29.88Team Erdinger Akoholfrei1965BOSGRAAF, Jaap Sije(4042)28

05:09:285:09:24.80BG Silver Racer1972GÖBBELS, Bernd(4075)29

05:11:575:11:53.48LG Pronsfeld-Lünebach1974WEBER, Sylvia(4066)30

05:11:575:11:53.74LG Pronsfeld-Lünebach1965SCHMITZ, Gottfried(4059)31

05:12:535:12:49.231988SCHÜTZE, Mirco(4046)32

05:12:565:12:55.651987COSTIN, Paul(4026)33

05:13:095:13:00.09Royal Ostend Swimming Club1978LADWIG, Matthias(4044)34

05:14:055:13:57.79Nahelauf-Therapie1967NENTWIG, Axel(4003)35

05:15:475:15:42.641994METZMACHER, David(4056)36

05:17:085:17:02.92PSV-Wengerohr1962PAWELKE, Bernhard(4098)37

05:17:235:17:16.331979BECKER, Christine(4114)38

05:21:115:21:10.091982BAH, Katharina(4021)39

05:23:035:22:52.771967NIELSEN, Sönke(4116)40

05:24:125:24:09.90Team-Naunheim.de1969LOTZ, Harald(4083)41

05:24:325:24:24.83Kranenbroek1963PETERS, Paul(4095)42
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌ULTRA-LAUF (52 KM)   OVERALL-RANKING

05:30:345:30:28.70GO!DO SPORTS!1973DOHOTARIU, Constantin(4094)43

05:36:155:36:06.021981KANG, Bo-Min(4045)44

05:36:175:36:11.681974LOTOCKYJ, Evangelina(4036)45

05:36:185:36:11.68DJK Frankonia Porz1961PINNER, Thomas(4035)46

05:37:055:36:55.64Hunsrück-Marathon1965HOFMANN, Friedhelm(4032)47

05:37:055:36:54.41Helios Iron Team1965GÖBEL, Carina(4029)48

05:38:215:38:17.851982JUNGHANS, Ben(4025)49

05:38:215:38:14.701981ANSELM, Wadim(4024)50

05:39:035:39:00.39der-simon.com1975KARL, Simon(4012)51

05:39:065:39:00.581984BAYRO KAISER, Fabio(4016)52

05:40:255:40:18.48Sportfreunde Sennestadt1956MENZHAUSEN, Michael(4079)53

05:41:145:41:09.211972NEUHAUS, Ilga(4049)54

05:45:405:45:28.80LT Hadamar1961BRÜNNING, Andreas(4121)55

05:46:035:45:52.941977ROMER, Frank(4108)56

05:47:295:47:20.33Marathon Club Eschweiler1967MOHR, Andreas(4047)57

05:48:135:48:04.331982SCHÜLER, Nadia(4074)58

05:48:535:48:41.481981WUTZKE, Marcel(4055)59

05:48:545:48:43.141979KABISCH, Steffen(4106)60

05:49:315:49:21.77TuS Breckerfeld1969LINK-HOLTERMANN, Elke(4051)61

05:51:105:50:58.831966MAASSEN, Harald(4112)62

05:51:285:51:22.80LG Ultralauf1965KONKEL, Frank(4048)63

05:53:245:53:19.691989MÜLLER, Philipp(4020)64

05:54:135:54:09.04100 Marathon Club1977ZIEGLER, Sven(4017)65

05:54:135:54:10.88Lauf Team Unna / DUV1965AMBERGER, Andreas(4009)66

05:54:135:54:09.36LT Hertha Buschhoven1970LÖHR, Stefan(4080)67

05:54:365:54:25.93Venwegen1968VAN MEGEREN, Stefan(4062)68

05:56:125:55:59.31LT Alpenrod-Nistertal1963KÄCKERMANN, Frank(4111)69

05:56:335:56:28.30100 Marathon Club1964STOLL, Winfried(4041)70

05:56:575:56:50.09Team Erdinger Akoholfrei1960ROTTE, Uwe(4091)71

05:58:155:58:09.37Laufen einfach Laufen1976BRAUN, Silvia(4082)72

05:59:155:59:06.67Laufschule Düsseldorf1984MÜLLER, Manuel(4015)73

06:00:035:59:53.35Helios Iron Team1967DIEKMANN, Tatjana(4027)74

06:00:216:00:17.62geusseltrunners1971JORISSEN, Johan(4102)75

06:01:396:01:32.32SC Fortuna Kirchheim1978HEINE, Mathias(4092)76

06:02:436:02:32.111979IANNI, David(4064)77

06:02:436:02:32.261981PINTEN, Verena(4065)78

06:03:236:03:17.95Schi-Club Schwazze Bärresch1967HERZOG, Christoph(4117)79

06:05:536:05:49.59LG Asslar-Werdorf1965HENRICH, Frank(4013)80

06:06:066:05:58.291977APPEL, Daniel(4022)81

06:08:356:08:27.571967SCHELHORN, Claudia(4078)82

06:10:486:10:40.38LG Kreis Verden1952BÖHM, Peter(4001)83

06:10:486:10:40.06LC92 Bad Salzuflen1948KORIOTH, Detlef(4069)84
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌ULTRA-LAUF (52 KM)   OVERALL-RANKING

06:13:346:13:24.801978LAMPE, Heiko(4109)85

06:16:016:15:58.83LG Ultralauf1961LUTHER, Mario(4067)86

06:18:386:18:32.31BSG MHE1980SCHARFEN, Sebastian(4070)87

06:18:456:18:33.64Helios Iron Team1962GÖBEL, Karsten(4030)88

06:18:516:18:43.16Team VorWerz Torney1974WERZ, Ruby(4050)89

06:20:556:19:57.42LC Duisburg1963MARQUIS, Frank(4123)90

06:20:556:19:57.80LC Duisburg1969HARNISCH, Katrin(4124)91

06:22:586:22:56.381991WICKENFELD, Stefan(4039)92

06:25:046:24:55.06TuS Breckerfeld1973NIEDERHOFER, Stefan(4052)93

06:25:266:25:25.52Aachener TG1976KOPS, Roland(4085)94

06:31:196:31:17.74TriathlonSteckelCologne1970SCHROTH, Andreas(4076)95

06:32:086:31:56.60LG Ultralauf1956GRAF, Josef(4115)96

06:35:306:35:27.81LG Asslar-Werdorf1971HEDDRICH, Martina(4014)97

06:46:266:46:18.97LC Weilerswist1972WEISENHAUS, Julia(4113)98

06:57:516:57:40.221964HELLE, Friedrich(4038)99

06:59:106:59:05.34Bullerbü1954MÜLLER, Bert(4043)100

07:17:267:17:18.08SV Lembeck1970DAHLBERG, Eike(4110)101

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. November 2019, 16:18 Uhr



23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌ULTRA-LAUF (52 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
04:27:15Selbstläufer SV Altenahr1989LENGER, RebeccaW301.(4118)1

04:45:03China Kids1986ZHANG, Figo HuanyuW302.(4122)2

04:52:38Birkesdorfer TV1975SAUREN, DesireeW401.(4100)3

04:59:25SSF Bonn1973BEISENHERZ, SusanneW451.(4061)4

05:06:551982SCHMERFELD, JasminW351.(4097)5

05:11:57LG Pronsfeld-Lünebach1974WEBER, SylviaW452.(4066)6

05:17:231979BECKER, ChristineW402.(4114)7

05:21:111982BAH, KatharinaW352.(4021)8

05:36:171974LOTOCKYJ, EvangelinaW453.(4036)9

05:37:05Helios Iron Team1965GÖBEL, CarinaW501.(4029)10

05:41:141972NEUHAUS, IlgaW454.(4049)11

05:48:131982SCHÜLER, NadiaW353.(4074)12

05:49:31TuS Breckerfeld1969LINK-HOLTERMANN, ElkeW502.(4051)13

05:58:15Laufen einfach Laufen1976BRAUN, SilviaW403.(4082)14

06:00:03Helios Iron Team1967DIEKMANN, TatjanaW503.(4027)15

06:02:431981PINTEN, VerenaW354.(4065)16

06:08:351967SCHELHORN, ClaudiaW504.(4078)17

06:18:51Team VorWerz Torney1974WERZ, RubyW455.(4050)18

06:20:55LC Duisburg1969HARNISCH, KatrinW505.(4124)19

06:35:30LG Asslar-Werdorf1971HEDDRICH, MartinaW456.(4014)20

06:46:26LC Weilerswist1972WEISENHAUS, JuliaW457.(4113)21

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. November 2019, 16:18 Uhr



23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌ULTRA-LAUF (52 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:45:54ABAV1983DECOCK, WouterM351.(4090)1

03:49:45Rhein-Berg Runners1972SKOPNIK, ManuelM451.(4073)2

03:51:17KAAGent1972BUYST, BartM452.(4060)3

04:00:44TV Konzen1981RUBEL, ThomasM352.(4033)4

04:13:37ESV Bitterfeld1984ANDERS, SebastianM353.(4086)5

04:14:15TSV Feytal1991EICHEN, JulianM1.(4096)6

04:20:35TUS Bengel1981COMES, MichaelM354.(4053)7

04:27:15Selbstläufer SV Altenahr1959FRINGS, EuleM601.(4107)8

04:29:401974STÜBNER, OliverM453.(4120)9

04:33:34SC Komet Steckenborn1976ENGELEN, AndreasM401.(4105)10

04:36:49Team Laufcampus1969DANHAUSEN, AxelM501.(4087)11

04:39:551988BEYHS, Marcel MartinM301.(4104)12

04:40:341980GUSOVIUS, MichaelM355.(4040)13

04:44:04TV Vorst1972ICK, LotharM454.(4084)14

04:46:33SCC Saffig1981MOHR, MichaelM356.(4099)15

04:47:26TuS Kreuzweingarten-Rheder1973COMES, OleM455.(4119)16

04:50:35LG Mützenich1978VAN ENDERT, PeterM402.(4077)17

04:52:24LG Ultralauf1966HÄUßLER, AndreasM502.(4071)18

04:52:39LT Schleich1980KRISCHER, StefanM357.(4006)19

04:55:21LG Laacher See1966HELLER, KarlM503.(4028)20

05:02:011985STEFFENS, BastianM302.(4103)21

05:08:27TuRa Brüggen 19231966GIERLING, VolkerM504.(4081)22

05:08:32Team Erdinger Akoholfrei1965BOSGRAAF, Jaap SijeM505.(4042)23

05:09:28BG Silver Racer1972GÖBBELS, BerndM456.(4075)24

05:11:57LG Pronsfeld-Lünebach1965SCHMITZ, GottfriedM506.(4059)25

05:12:531988SCHÜTZE, MircoM303.(4046)26

05:12:561987COSTIN, PaulM304.(4026)27

05:13:09Royal Ostend Swimming Club1978LADWIG, MatthiasM403.(4044)28

05:14:05Nahelauf-Therapie1967NENTWIG, AxelM507.(4003)29

05:15:471994METZMACHER, DavidM2.(4056)30

05:17:08PSV-Wengerohr1962PAWELKE, BernhardM551.(4098)31

05:23:031967NIELSEN, SönkeM508.(4116)32

05:24:12Team-Naunheim.de1969LOTZ, HaraldM509.(4083)33

05:24:32Kranenbroek1963PETERS, PaulM552.(4095)34

05:30:34GO!DO SPORTS!1973DOHOTARIU, ConstantinM457.(4094)35

05:36:151981KANG, Bo-MinM358.(4045)36

05:36:18DJK Frankonia Porz1961PINNER, ThomasM553.(4035)37

05:37:05Hunsrück-Marathon1965HOFMANN, FriedhelmM5010.(4032)38

05:38:211982JUNGHANS, BenM359.(4025)39

05:38:211981ANSELM, WadimM3510.(4024)40

05:39:03der-simon.com1975KARL, SimonM404.(4012)41

05:39:061984BAYRO KAISER, FabioM3511.(4016)42

05:40:25Sportfreunde Sennestadt1956MENZHAUSEN, MichaelM602.(4079)43
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌ULTRA-LAUF (52 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
05:45:40LT Hadamar1961BRÜNNING, AndreasM554.(4121)44

05:46:031977ROMER, FrankM405.(4108)45

05:47:29Marathon Club Eschweiler1967MOHR, AndreasM5011.(4047)46

05:48:531981WUTZKE, MarcelM3512.(4055)47

05:48:541979KABISCH, SteffenM406.(4106)48

05:51:101966MAASSEN, HaraldM5012.(4112)49

05:51:28LG Ultralauf1965KONKEL, FrankM5013.(4048)50

05:53:241989MÜLLER, PhilippM305.(4020)51

05:54:13100 Marathon Club1977ZIEGLER, SvenM407.(4017)52

05:54:13Lauf Team Unna / DUV1965AMBERGER, AndreasM5014.(4009)53

05:54:13LT Hertha Buschhoven1970LÖHR, StefanM458.(4080)54

05:54:36Venwegen1968VAN MEGEREN, StefanM5015.(4062)55

05:56:12LT Alpenrod-Nistertal1963KÄCKERMANN, FrankM555.(4111)56

05:56:33100 Marathon Club1964STOLL, WinfriedM556.(4041)57

05:56:57Team Erdinger Akoholfrei1960ROTTE, UweM557.(4091)58

05:59:15Laufschule Düsseldorf1984MÜLLER, ManuelM3513.(4015)59

06:00:21geusseltrunners1971JORISSEN, JohanM459.(4102)60

06:01:39SC Fortuna Kirchheim1978HEINE, MathiasM408.(4092)61

06:02:431979IANNI, DavidM409.(4064)62

06:03:23Schi-Club Schwazze Bärresch1967HERZOG, ChristophM5016.(4117)63

06:05:53LG Asslar-Werdorf1965HENRICH, FrankM5017.(4013)64

06:06:061977APPEL, DanielM4010.(4022)65

06:10:48LG Kreis Verden1952BÖHM, PeterM651.(4001)66

06:10:48LC92 Bad Salzuflen1948KORIOTH, DetlefM701.(4069)67

06:13:341978LAMPE, HeikoM4011.(4109)68

06:16:01LG Ultralauf1961LUTHER, MarioM558.(4067)69

06:18:38BSG MHE1980SCHARFEN, SebastianM3514.(4070)70

06:18:45Helios Iron Team1962GÖBEL, KarstenM559.(4030)71

06:20:55LC Duisburg1963MARQUIS, FrankM5510.(4123)72

06:22:581991WICKENFELD, StefanM3.(4039)73

06:25:04TuS Breckerfeld1973NIEDERHOFER, StefanM4510.(4052)74

06:25:26Aachener TG1976KOPS, RolandM4012.(4085)75

06:31:19TriathlonSteckelCologne1970SCHROTH, AndreasM4511.(4076)76

06:32:08LG Ultralauf1956GRAF, JosefM603.(4115)77

06:57:511964HELLE, FriedrichM5511.(4038)78

06:59:10Bullerbü1954MÜLLER, BertM652.(4043)79

07:17:26SV Lembeck1970DAHLBERG, EikeM4512.(4110)80
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌ULTRA-LAUF (52 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
04:14:15TSV Feytal1991EICHEN, Juliangesamt6.(4096)1

05:15:471994METZMACHER, Davidgesamt36.(4056)2

06:22:581991WICKENFELD, Stefangesamt92.(4039)3

SENIOREN M30
04:39:551988BEYHS, Marcel Martingesamt13.(4104)1

05:02:011985STEFFENS, Bastiangesamt25.(4103)2

05:12:531988SCHÜTZE, Mircogesamt32.(4046)3

05:12:561987COSTIN, Paulgesamt33.(4026)4

05:53:241989MÜLLER, Philippgesamt64.(4020)5

SENIOREN M35
03:45:54ABAV1983DECOCK, Woutergesamt1.(4090)1

04:00:44TV Konzen1981RUBEL, Thomasgesamt4.(4033)2

04:13:37ESV Bitterfeld1984ANDERS, Sebastiangesamt5.(4086)3

04:20:35TUS Bengel1981COMES, Michaelgesamt7.(4053)4

04:40:341980GUSOVIUS, Michaelgesamt14.(4040)5

04:46:33SCC Saffig1981MOHR, Michaelgesamt17.(4099)6

04:52:39LT Schleich1980KRISCHER, Stefangesamt22.(4006)7

05:36:151981KANG, Bo-Mingesamt44.(4045)8

05:38:211982JUNGHANS, Bengesamt49.(4025)9

05:38:211981ANSELM, Wadimgesamt50.(4024)10

05:39:061984BAYRO KAISER, Fabiogesamt52.(4016)11

05:48:531981WUTZKE, Marcelgesamt59.(4055)12

05:59:15Laufschule Düsseldorf1984MÜLLER, Manuelgesamt73.(4015)13

06:18:38BSG MHE1980SCHARFEN, Sebastiangesamt87.(4070)14

SENIOREN M40
04:33:34SC Komet Steckenborn1976ENGELEN, Andreasgesamt11.(4105)1

04:50:35LG Mützenich1978VAN ENDERT, Petergesamt19.(4077)2

05:13:09Royal Ostend Swimming Club1978LADWIG, Matthiasgesamt34.(4044)3

05:39:03der-simon.com1975KARL, Simongesamt51.(4012)4

05:46:031977ROMER, Frankgesamt56.(4108)5

05:48:541979KABISCH, Steffengesamt60.(4106)6

05:54:13100 Marathon Club1977ZIEGLER, Svengesamt65.(4017)7

06:01:39SC Fortuna Kirchheim1978HEINE, Mathiasgesamt76.(4092)8

06:02:431979IANNI, Davidgesamt77.(4064)9

06:06:061977APPEL, Danielgesamt81.(4022)10

06:13:341978LAMPE, Heikogesamt85.(4109)11

06:25:26Aachener TG1976KOPS, Rolandgesamt94.(4085)12

SENIOREN M45
03:49:45Rhein-Berg Runners1972SKOPNIK, Manuelgesamt2.(4073)1

03:51:17KAAGent1972BUYST, Bartgesamt3.(4060)2
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌ULTRA-LAUF (52 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
04:29:401974STÜBNER, Olivergesamt10.(4120)3

04:44:04TV Vorst1972ICK, Lothargesamt15.(4084)4

04:47:26TuS Kreuzweingarten-Rheder1973COMES, Olegesamt18.(4119)5

05:09:28BG Silver Racer1972GÖBBELS, Berndgesamt29.(4075)6

05:30:34GO!DO SPORTS!1973DOHOTARIU, Constantingesamt43.(4094)7

05:54:13LT Hertha Buschhoven1970LÖHR, Stefangesamt67.(4080)8

06:00:21geusseltrunners1971JORISSEN, Johangesamt75.(4102)9

06:25:04TuS Breckerfeld1973NIEDERHOFER, Stefangesamt93.(4052)10

06:31:19TriathlonSteckelCologne1970SCHROTH, Andreasgesamt95.(4076)11

07:17:26SV Lembeck1970DAHLBERG, Eikegesamt101.(4110)12

SENIOREN M50
04:36:49Team Laufcampus1969DANHAUSEN, Axelgesamt12.(4087)1

04:52:24LG Ultralauf1966HÄUßLER, Andreasgesamt20.(4071)2

04:55:21LG Laacher See1966HELLER, Karlgesamt23.(4028)3

05:08:27TuRa Brüggen 19231966GIERLING, Volkergesamt27.(4081)4

05:08:32Team Erdinger Akoholfrei1965BOSGRAAF, Jaap Sijegesamt28.(4042)5

05:11:57LG Pronsfeld-Lünebach1965SCHMITZ, Gottfriedgesamt31.(4059)6

05:14:05Nahelauf-Therapie1967NENTWIG, Axelgesamt35.(4003)7

05:23:031967NIELSEN, Sönkegesamt40.(4116)8

05:24:12Team-Naunheim.de1969LOTZ, Haraldgesamt41.(4083)9

05:37:05Hunsrück-Marathon1965HOFMANN, Friedhelmgesamt47.(4032)10

05:47:29Marathon Club Eschweiler1967MOHR, Andreasgesamt57.(4047)11

05:51:101966MAASSEN, Haraldgesamt62.(4112)12

05:51:28LG Ultralauf1965KONKEL, Frankgesamt63.(4048)13

05:54:13Lauf Team Unna / DUV1965AMBERGER, Andreasgesamt66.(4009)14

05:54:36Venwegen1968VAN MEGEREN, Stefangesamt68.(4062)15

06:03:23Schi-Club Schwazze Bärresch1967HERZOG, Christophgesamt79.(4117)16

06:05:53LG Asslar-Werdorf1965HENRICH, Frankgesamt80.(4013)17

SENIOREN M55
05:17:08PSV-Wengerohr1962PAWELKE, Bernhardgesamt37.(4098)1

05:24:32Kranenbroek1963PETERS, Paulgesamt42.(4095)2

05:36:18DJK Frankonia Porz1961PINNER, Thomasgesamt46.(4035)3

05:45:40LT Hadamar1961BRÜNNING, Andreasgesamt55.(4121)4

05:56:12LT Alpenrod-Nistertal1963KÄCKERMANN, Frankgesamt69.(4111)5

05:56:33100 Marathon Club1964STOLL, Winfriedgesamt70.(4041)6

05:56:57Team Erdinger Akoholfrei1960ROTTE, Uwegesamt71.(4091)7

06:16:01LG Ultralauf1961LUTHER, Mariogesamt86.(4067)8

06:18:45Helios Iron Team1962GÖBEL, Karstengesamt88.(4030)9

06:20:55LC Duisburg1963MARQUIS, Frankgesamt90.(4123)10

06:57:511964HELLE, Friedrichgesamt99.(4038)11

SENIOREN M60
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌ULTRA-LAUF (52 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
04:27:15Selbstläufer SV Altenahr1959FRINGS, Eulegesamt8.(4107)1

05:40:25Sportfreunde Sennestadt1956MENZHAUSEN, Michaelgesamt53.(4079)2

06:32:08LG Ultralauf1956GRAF, Josefgesamt96.(4115)3

SENIOREN M65
06:10:48LG Kreis Verden1952BÖHM, Petergesamt83.(4001)1

06:59:10Bullerbü1954MÜLLER, Bertgesamt100.(4043)2

SENIOREN M70
06:10:48LC92 Bad Salzuflen1948KORIOTH, Detlefgesamt84.(4069)1

SENIORINNEN W30
04:27:15Selbstläufer SV Altenahr1989LENGER, Rebeccagesamt9.(4118)1

04:45:03China Kids1986ZHANG, Figo Huanyugesamt16.(4122)2

SENIORINNEN W35
05:06:551982SCHMERFELD, Jasmingesamt26.(4097)1

05:21:111982BAH, Katharinagesamt39.(4021)2

05:48:131982SCHÜLER, Nadiagesamt58.(4074)3

06:02:431981PINTEN, Verenagesamt78.(4065)4

SENIORINNEN W40
04:52:38Birkesdorfer TV1975SAUREN, Desireegesamt21.(4100)1

05:17:231979BECKER, Christinegesamt38.(4114)2

05:58:15Laufen einfach Laufen1976BRAUN, Silviagesamt72.(4082)3

SENIORINNEN W45
04:59:25SSF Bonn1973BEISENHERZ, Susannegesamt24.(4061)1

05:11:57LG Pronsfeld-Lünebach1974WEBER, Sylviagesamt30.(4066)2

05:36:171974LOTOCKYJ, Evangelinagesamt45.(4036)3

05:41:141972NEUHAUS, Ilgagesamt54.(4049)4

06:18:51Team VorWerz Torney1974WERZ, Rubygesamt89.(4050)5

06:35:30LG Asslar-Werdorf1971HEDDRICH, Martinagesamt97.(4014)6

06:46:26LC Weilerswist1972WEISENHAUS, Juliagesamt98.(4113)7

SENIORINNEN W50
05:37:05Helios Iron Team1965GÖBEL, Carinagesamt48.(4029)1

05:49:31TuS Breckerfeld1969LINK-HOLTERMANN, Elkegesamt61.(4051)2

06:00:03Helios Iron Team1967DIEKMANN, Tatjanagesamt74.(4027)3

06:08:351967SCHELHORN, Claudiagesamt82.(4078)4

06:20:55LC Duisburg1969HARNISCH, Katringesamt91.(4124)5
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 3. NOVEMBER 2019

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌ULTRA-LAUF (52 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNER

06:16:01Senioren M551961LUTHER, Mario(4067)

05:51:28Senioren M501965KONKEL, Frank(4048)

04:52:24Senioren M501966HÄUßLER, Andreas(4071)

16:59:53LG Ultralauf1
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